
8CF ENERGY, s.r.o. 
LvolensU testa 14 

974 05 Banska BystrIca 
1{0. 51 966 255 we 21201450314 

a 

VY0eTOVACIA FAKTORA ZA ELEKTRINU 

Dodavater: 

BCF ENERGY, s. r. o. 

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica 

ZaplsanY v OR OS Banska Bystrica, oddlel Sro, vloika L 35222/5 

ICO: 51 966 255 I DI: 21208503141 It DPH: 51(2120850314 

Bankove spojenie: 

Slovenska sporiterria, a.s. 

SK24 0900 0000 0051 5727 4328 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 

E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcfisk 

Fakturane tidaje: 

Datum vyhotovema: 	 31.01.2021 

Datum dodania tovaru: 	 31.01.2021 

Forma tihrady: 	 Prevod 

Nazov poloiky faktury: 

Za doclavku silovej elektriny: 

Za spotrebnti clan zo silovej elektriny: 

Za dodayku distributnYch sluiieb: 

Za nedodr2anie tech. podm. distribucie: 

Za sluthy: 

Za Oroky z omegkanYch platieb: 

Za sankcie z upomienok: 

Struktura ceny elektriny: 

PoloZka za dodavku sulovej elektriny prinaleti doclavaterovi 

Poloika za distributne slid by, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami 

URSO a prinaleb distributnim spolotnostiam a organizatorovi trhu. 

Spotrebna clan atovana v zmysle Mona o spotrebnej dani. Odvod 

do Narodneho jadroveho fondu Uttovany v zmysle Vyhlatky MH SR. 

Detail vyatovania a prehfad prijatych Uhrad nijdete v prilohach faktury, 

ktore sti jej neoddeliternou stitastou. Vata prfpadne nezaplatena 

preddavkova pl 	 ná vo Ottovanf. 

\ 

V Banskej Bystrici dna: 31.01.2021 

Faktiou vystavil: Monlka Slmkova 

	

eislo faktury: 
	

2101220015 

	

Zmluva: 
	

9027233654 

Kor8pondentna adresa: 

EKO - podnik verejnoprospe§nYch sluieb 

Hala§ova 20 

83290 Bratislava 

Odberater: 

EKO-podnik verejnoprosp6nYch sluZieb 

Halagova 20 

83290 Bratislava 

lea 00491870 

Die / IC DPH: SK2020887022 

NEDOPLATOK: 

PREPLATOK: 

Odaje pre uhradu faktury: 

Suma na uhradu: 

Datum splatnosti: 

VariabilnY symbol: 

Kon'gtantni symbol: 

VytiCtovanie spolu bez DPH: 

Vyiktovanie mimo reiim DPH: 

DPH 20%: 

Odpoeet v zmysle harmonogramu: 

DPH 20`X 

Rozdiel zaklad dane: 

Rozdiel mimo reiim DPH: 

Rozdiel DPH: 

4204,00 kWh 

209,74 EUR 

5,55 EUR 

326,30 EUR 

6,46 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

548,05 EUR 

0 EUR 

109,61 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

548,05 EUR 

0 EUR 

109,61 EUR 

657,66 EUR 

0,00 EUR 

657,66 EUR 

14.02.2021 

2101220015 

0308 

Faktura za obdobie: 	 01.01.2021 - 31.01.2021 	Spotreba elektriny: 

OAKUJEME VAM ZA PREJAVENO DOVERU 
	 /1 



PRĺLOHA 1( WÚčTOVACEJ FAKTÚRE ZA ELEKTRINU č. Z101220015

Adresa od berného m iesta:

EIC  kód:

Distribučná sústava :

Napäťová  úroveň:

Distribučná sadzba :

Meranie:

Stavyelektromera;
Dátum od            Dátum do

01.01.2021           31.01.2021

01.01.2021           31.01.2021

01.012021           31.01.2021
01.01.2021           31.01.2021

Maximálnv výkon JT/\rr (kw)
Maxlmálnv výkon NT (l(W)
Straty transformátora 68/o

Za dodávku s]lovej elekúiny:

Dátum od             Dátum do

01`01.2021           31.01.2021

01.01.2021           31.01.2021

01.01.2021           3101.2021

Zátišle 4,  Bratislava

24ZZS51721560007
ZSD

nn

C2-X3

Typ meraniô A

Počet dní        Názov položky rozúčtovanľa

3i               Za odberné miesto

31                Za sllovú elektrinu vT

31               Zelená  elektrma

Z@ spotĺebnú daň zo slloveJ elektľlny:

Dátum od             Dáturn do

01.01.2021           31.01.2021

Za dodávku d]stľlbučných služleb:

Datum od

01.01  2021

01.01.2021

01.01.2021

01.01.2021

01  01.2021

01.01.2021

01.01.2021

Dátum do

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01  2021

31.01.2021

31.01  2021

31.01  2021

Početdní        Názovpoložky ľozúčtovania

31               Spotrebná daň

Početdni         Názovpoložkvľozúčtovania

31               Cena za mesačnú  rezervovanú  kapacĺtu

31                Distribúcia vT

3i               Tarifa za  distribúciu  mesačná

3i               Za odvod do jadrového fondu

31               Za  straty

31               Za systémové služby

31                Za pľevádzkovanie systému

Za neďodržarile tech. podm. dl5tdl)Úde:
Dátum od              Dátum do              Početdni.        Názov položky ľozúčtovania

o1.oi.2021           31.01.2021                    31                Zô iôlovú  dodávku  do siete

V zm}/sle záliono Č. 251/ZOIZ Z.z. a pmiitdlel irhu s elek"nou

E. 24/2013 Z.z. nierejhu}eme nasledu]úce lnfonnácle:
1. Podiel zdroJov na výrobe elek.riny v roku 2018:

jadro 50,5%, vodo 4,596, teplo 13,696, OZE 22%.
2. Vyhodnotenie štandartov kvality pre konečnych odbera.erov je

zverejnené na internetovej stránke:

httDs:/mcf.§k/elektrina-2/standardv-kvalitv

Štľuktúľa ceny elektriny:

Položka  za  dodávku silovej elektriny prinaleži  dodávateTovi`

Spotrebná daň Účtovaná v zmysle Zákona o spotrebnej dani.

Položka zô distribučné služby, TPS a TSS ie stanovená  rozhodnutiam.  ÚRSO

a  prináležj distribučným spoločnostiam a organizátorovi trliu,

Odvod  do  Národného iadrového fondu  účtovaný v zmysle Vyhlášky MH SR.

Produkt.

Čĺslo odbemého miesta:
Rezervova ná  kapacna :

Max.  rez.  kapacita:

Veľkosťističa:

počet fáz:

FIREMNY JT

X

53

80A
3

4 204,00

389,00

362,00
15,60

Množstvo                  MJ
1,00                    mesiac

4204,00                kwh

0,00                   kwh

Množst\m                  MJ

4204,00                kwh

Množstvo

0,00

4204,00

240,01

4204,00

4204,00

4204,00

4204,00

Množstvo                  MJ

389,00                  kvarh

Množstvo

4 204,00

389,00

362,00
15,60

Cena/MJ                          Celkom

o,oooooo                         o,oo

0,049890                         209,74

0,000000                         0,00
Celkom:                            ZO9,74

Cena/MJ                           Celkom

0,001320                            5,55

Celkom:                             5,55

ce"/MJ
0,000000

0,024486

0,220200

0,003270

0,007238

0,006308

0,023741

Celkom:

Cena/MJ                          Celkom

0,016600                            6,46

Celkom:                            6,46

SUMÁR ZA OBD0BIE A ODBERNÉ MIESTO (v EUR)

Za  dodávku silovej  elektriny:                  209,74

Zô spotrebnú daň  zo silqvej elektriny:                      5,55

Za  poskytnutie distribučných služieb:                 326,30

Zô  nedodržanie technických  podmienok distíibúcie:                       6,46

Spo]u bez DPH:               548,05

DPH 20%:                109,61

Celkom za odbeľné ľi`lesto s Dpl1:                657,66


